מכל הנימוקים שהועלו על ידי שירות המבחן ואשר פורטו גם בהחלטתי הקודמת, אני מאמצת את עמדת שירות המבחן
ודוחה את הצעת החלופה שהוצעה על ידי ההגנה.

זו לא הוצגה, אני עוד וכל פתוחה הדרך בפני ההגנה להציע חלופת מעצר אשר תענה על כל ההיבטים שצוינו לעיל
מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ז, 13/10/2016 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת